
WTTV 2025/26

Landesliga 7 Erwachsene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Mülheim 17 16 0 1 149:44 +105 32:2
2 FC Junkersdorf 16 9 3 4 124:90 +34 21:11
3 1. TTC Köln 16 9 2 5 118:97 +21 20:12
4 1. FC Köln V 17 9 2 6 124:105 +19 20:14
5 CTTF Bonn 17 9 0 8 109:113 -4 18:16
6 TTC BW Brühl-Vochem 17 7 3 7 120:117 +3 17:17
7 DJK Eintracht Eitorf 17 7 3 7 115:121 -6 17:17
8 TTG Witterschlick 17 7 0 10 98:122 -24 14:20
9 SSF Bonn 16 5 1 10 95:113 -18 11:21

10 TV Dellbrück III 16 5 1 10 92:125 -33 11:21
11 BC Efferen 17 4 2 11 91:140 -49 10:24
12 TTC BR Uedorf 17 4 1 12 89:137 -48 9:25

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuth, Michael, Tönisvorst, Mobil: 0172 8662525, www.tvborken.de,
Michael.Kuth@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln
TG Mülheim
TV Dellbrück III
FC Junkersdorf

1. FC Köln V
TTC BR Uedorf
TTG Witterschlick
SSF Bonn

8:8
9:2
6:9

0:9 W
So. 31.08.2025 11:00 (2)

11:00 (1)
DJK Eintracht Eitorf
BC Efferen

TTC BW Brühl-Vochem
CTTF Bonn

9:5
3:9

Sa. 06.09.2025 17:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TTG Witterschlick

TG Mülheim
FC Junkersdorf

3:9
2:9

Sa. 13.09.2025 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Mülheim
FC Junkersdorf
TV Dellbrück III
TTC BR Uedorf

SSF Bonn
CTTF Bonn
1. TTC Köln
TTC BW Brühl-Vochem

9:3
9:2
4:9
9:7

So. 14.09.2025 11:00 (1)
11:00 (2)

BC Efferen
DJK Eintracht Eitorf

1. FC Köln V
TTG Witterschlick

6:9
4:9

Mi. 17.09.2025 19:30 t/v (1) BC Efferen 1. TTC Köln 2:9
Sa. 20.09.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
1. FC Köln V
TTG Witterschlick

TTC BW Brühl-Vochem
TG Mülheim

8:8
2:9

Mi. 24.09.2025 20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

FC Junkersdorf
BC Efferen

1. TTC Köln
TV Dellbrück III

7:9
9:6

Sa. 04.10.2025 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TG Mülheim
TTC BR Uedorf

SSF Bonn
CTTF Bonn
TTG Witterschlick

9:3
9:1
6:9

Fr. 10.10.2025 20:00 v (1) TV Dellbrück III 1. FC Köln V 4:9
Sa. 11.10.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln V
CTTF Bonn
TV Dellbrück III
TTG Witterschlick

SSF Bonn
TTC BR Uedorf
FC Junkersdorf
TTC BW Brühl-Vochem

9:5
9:5
8:8
3:9

So. 12.10.2025 11:00 (1) BC Efferen DJK Eintracht Eitorf 4:9
Sa. 18.10.2025 18:30 t/v (1) TV Dellbrück III CTTF Bonn 2:9
Fr. 24.10.2025 19:30 v (1) BC Efferen TTC BR Uedorf 9:5
Sa. 25.10.2025 18:00 v (1)

18:00 v (1)
SSF Bonn
1. FC Köln V

DJK Eintracht Eitorf
TTC BR Uedorf

9:4
9:3

Di. 28.10.2025 19:30 t/v (1) TG Mülheim 1. TTC Köln 9:3
So. 02.11.2025 11:00 t/v (2) DJK Eintracht Eitorf CTTF Bonn 6:9
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WTTV 2025/26

Landesliga 7 Erwachsene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
SSF Bonn
TG Mülheim
1. FC Köln V
TTC BR Uedorf

CTTF Bonn
TTG Witterschlick
BC Efferen
FC Junkersdorf
1. TTC Köln

9:1
9:3
9:1
3:9
9:5

So. 09.11.2025 13:00 v (2) DJK Eintracht Eitorf TV Dellbrück III 9:5
Sa. 15.11.2025 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln
FC Junkersdorf
CTTF Bonn
1. FC Köln V
TV Dellbrück III

TTC BW Brühl-Vochem
DJK Eintracht Eitorf
SSF Bonn
TTG Witterschlick
TG Mülheim

7:9
8:8
9:6
9:1
9:5

Mi. 19.11.2025 20:00 v (1) FC Junkersdorf BC Efferen 9:4
Sa. 22.11.2025 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TG Mülheim
SSF Bonn
TTG Witterschlick
DJK Eintracht Eitorf
TTC BR Uedorf

BC Efferen
FC Junkersdorf
1. TTC Köln
CTTF Bonn
1. FC Köln V
TV Dellbrück III

8:8
9:5
3:9
6:9
9:5
7:9

Sa. 29.11.2025 17:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln
CTTF Bonn
FC Junkersdorf
TV Dellbrück III

TTG Witterschlick
1. FC Köln V
TTC BR Uedorf
TTC BW Brühl-Vochem

9:3
5:9
9:1
9:5

So. 30.11.2025 11:00 (1)
11:00 (2)

BC Efferen
DJK Eintracht Eitorf

SSF Bonn
TG Mülheim

8:8
2:9

Do. 04.12.2025 19:00 v (2) DJK Eintracht Eitorf 1. TTC Köln 8:8
Sa. 06.12.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TG Mülheim
SSF Bonn
TTC BR Uedorf
TTG Witterschlick
CTTF Bonn

FC Junkersdorf
1. FC Köln V
TV Dellbrück III
DJK Eintracht Eitorf
BC Efferen
1. TTC Köln

8:8
9:3
5:9
8:8
9:3
6:9

Sa. 13.12.2025 19:15 v (1) SSF Bonn TTC BR Uedorf 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2026 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
TTG Witterschlick
CTTF Bonn
1. TTC Köln
TTC BR Uedorf

DJK Eintracht Eitorf
TV Dellbrück III
BC Efferen
1. FC Köln V
TG Mülheim

9:3
9:0
7:9
9:2
4:9

Sa. 24.01.2026 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Mülheim
TTC BR Uedorf
FC Junkersdorf

TTC BW Brühl-Vochem
1. FC Köln V
TTG Witterschlick

9:0
1:9
9:7

So. 25.01.2026 10:45 t/v (1)
11:00 (2)
11:00 t (1)

CTTF Bonn
DJK Eintracht Eitorf
1. TTC Köln

TV Dellbrück III
SSF Bonn
BC Efferen

9:3
9:7
9:6

Sa. 31.01.2026 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 h (H)
 
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
SSF Bonn
TTG Witterschlick
Halle: TTC GW Fritzdorf S...
CTTF Bonn
1. FC Köln V

TTC BR Uedorf
TG Mülheim
DJK Eintracht Eitorf
 
FC Junkersdorf
BC Efferen

9:6
2:9
9:6
 

9:7
7:9

Sa. 07.02.2026 17:30 (1)
17:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
1. TTC Köln
TG Mülheim
TV Dellbrück III
TTC BR Uedorf

1. FC Köln V
FC Junkersdorf
TTG Witterschlick
BC Efferen
SSF Bonn

9:7
6:9
9:3
9:5
9:4

So. 08.02.2026 11:00 t (1) CTTF Bonn DJK Eintracht Eitorf 5:9
Sa. 21.02.2026 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln
SSF Bonn
1. FC Köln V
CTTF Bonn
TTG Witterschlick

DJK Eintracht Eitorf
TTC BW Brühl-Vochem
TV Dellbrück III
TG Mülheim
TTC BR Uedorf

9:3
9:6
9:6
1:9
5:9

So. 22.02.2026 11:00 (1) BC Efferen FC Junkersdorf 2:9
Di. 24.02.2026 19:00 t/v (1) 1. TTC Köln TG Mülheim 0:9
Sa. 28.02.2026 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
SSF Bonn
FC Junkersdorf
TTC BR Uedorf

TTG Witterschlick
1. FC Köln V
TV Dellbrück III
CTTF Bonn

7:9
4:9
9:3
3:9
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WTTV 2025/26

Landesliga 7 Erwachsene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2026 11:00 (2) DJK Eintracht Eitorf BC Efferen 9:3
Sa. 07.03.2026 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

1. TTC Köln
TTG Witterschlick
TV Dellbrück III
CTTF Bonn
FC Junkersdorf

TTC BR Uedorf
SSF Bonn
DJK Eintracht Eitorf
TTC BW Brühl-Vochem
1. FC Köln V

 
 
 
 
 

So. 08.03.2026 11:00 (1) BC Efferen TG Mülheim  
Sa. 14.03.2026 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem
SSF Bonn
TG Mülheim
TTG Witterschlick

1. TTC Köln
CTTF Bonn
TV Dellbrück III
1. FC Köln V

 
 
 
 

So. 15.03.2026 11:00 (2) DJK Eintracht Eitorf FC Junkersdorf  
Sa. 21.03.2026 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

1. TTC Köln
1. FC Köln V
TV Dellbrück III
CTTF Bonn
FC Junkersdorf

SSF Bonn
DJK Eintracht Eitorf
TTC BR Uedorf
TTG Witterschlick
TG Mülheim

 
 
 
 
 

So. 22.03.2026 11:00 (1) BC Efferen TTC BW Brühl-Vochem  
Sa. 28.03.2026 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC BW Brühl-Vochem
SSF Bonn
TG Mülheim
TTG Witterschlick
TTC BR Uedorf
1. FC Köln V

TV Dellbrück III
BC Efferen
DJK Eintracht Eitorf
1. TTC Köln
FC Junkersdorf
CTTF Bonn

 
 
 
 
 
 

Fr. 10.04.2026 20:15 t/v (1) TV Dellbrück III 1. TTC Köln  
Sa. 11.04.2026 18:00 v (1) SSF Bonn FC Junkersdorf  
Fr. 17.04.2026 18:30 v (1) TTC BR Uedorf BC Efferen  
Sa. 18.04.2026 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln
TV Dellbrück III
1. FC Köln V
FC Junkersdorf

CTTF Bonn
SSF Bonn
TG Mülheim
TTC BW Brühl-Vochem

 
 
 
 

So. 19.04.2026 11:00 (2)
11:00 (1)

DJK Eintracht Eitorf
BC Efferen

TTC BR Uedorf
TTG Witterschlick
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